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Приложение 11
СВЕДЕНИЯ

о поступлении и расходовании  средств избирательных фондов кандидатов, зарегистрированных кандидатов,

 подлежащие обязательному опубликованию (на основании данных Сберегательного банка Российской Федерации)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

по дополнительным выборам депутата Собрания депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 2 
                                                Матвеево-Курганского района Ростовской области
                                                                                   3 марта 2013 года
                                                                                                                                                                                                                                                                                По состоянию на «26»февраля 2013 года
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   В рублях

	 № 
п/п
	          Ф.И.О.

Кандидата, зарегистрированного кандидата
	Поступило средств
	Израсходовано средств

	
	
	всего
	из них
	всего
	из них

	
	
	
	от юридических лиц, 
внесших пожертвования на сумму более чем  30 тыс. руб. (на выборах глав)
	
	о финансовой  операции с одним юридическим лицом по расходованию  средств на сумму более чем 100 тыс.руб.(на выборах глав)
	о финансовой  операции с одним физическим лицом по расходованию  средств на сумму более чем  80 тыс.руб.(на выборах глав)

	
	
	
	сумма
	Количество

юридических лиц
	
	дата    
снятия  
со спецсчета
	сумма
	дата    
снятия  
со спецсчета
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Матвеево-Курганское сельское поселение

	1
	Джавахян А.С.
	150
	0
	0
	150
	0
	0
	0
	0

	2
	Джереджа А.Н.
	10000
	Итоговый финансовый отчет сдан, счет закрыт, в связи с не предоставлением документов для регистрации кандидатом в депутаты
	0
	150+(9850)возврат кандидату
	0
	0
	0
	0

	3
	Лямцева Л.М.
	17150
	0
	0
	14150+(3000)возврат жерт.
	0
	0
	0
	0

	4
	Скатов Е.Н.
	150
	Итоговый финансовый отчет сдан, счет закрыт, в связи с отзывом заявления о согласии баллотироваться кандидата в депутаты
	0
	150
	0
	0
	0
	0

	5
	Соколов К.В.
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Всего:
	27450
	0
	0
	14600+12850(возврат)
	0
	0
	0
	0
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